[image: ]

Об изменении границ (черты) сел Костобе и Талас Костюбинского сельского округа Байзакского района
Постановление Байзакского районного акимата Жамбылской области от 19 марта  2013 года № 189 и решение Байзакского районного маслихата от 29 марта 2013 года № 13-10. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 30 апреля 2013 года № 1933
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 5 статьи 108 Земельного кодекса Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, с подпунктом 3) статьи 12 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан» акимат Байзакского района ПОСТАНОВЛЯЕТ и Байзакский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Изменить границы (черты) села Костобе включив в его границы (черты) земли общей площадью 79,0 гектар из земель общего пользования расположенных на территории Костюбинского сельского округа Байзакского района, согласно приложению 1.

      2. Изменить границы (черты) села Талас включив в его границы (черты) земли общей площадью 8,0 гектар из земель общего пользования расположенных на территории Костюбинского сельского округа Байзакского района, согласно приложению 2.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления и решения возложить на заместителя акима района Султанбекова Дулата Абеновича.

      4. Настоящее постановление и решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии

      районного маслихата                        Т. Кадимова
      Секретарь

      районного маслихата                        Н. Укибаев
      Аким района                                М. Шукеев

Приложение 1

к совместному постановлению

Байзакского районного акимата

№ 189 от 19 марта 2013 года

и решению Байзакского районного

маслихата № 13-10 от 29 марта 2013 года
 Экспликация земель населенного пункта села Костобе

Костюбинского сельского округа Байзакского района

Жамбылской области
	№
	Наименование земельных участков и землепользователей
	всего земель в плане, гектар
	Сельскохозяйственные угодия
	Многолетние насаждения
	сенокос
	пастбище

	всего
	из них орошаемые
	всего
	сады
	всего
	в том числе
	всего
	В том числе

	улучшенные
	обводненые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Всего земель по балансу за 2012 год Костюбинского сельского округа
	1229
	896
	103
	20
	20
	-

	773

	773

	2
	Границы села Костобе
	91
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Включаемые земли из земель общего пользования в черту села Костобе
	79
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	79
	-
	79

	4
	Земли из Костюбинского сельского округа
	79
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	79
	-
	79

	5
	Итого земли села Костобе
	170
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	79
	-
	79

продолжение таблицы:
	№
	Наименование земельных участков и землепользователей
	всего сельхоз угодий
	угодий не входящий лес фонд
	земли под дорогами
	приусадебные участки
	земли под каналами
	Земли под зданиями
	луговые
	Другие земли

	1
	2
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Всего земель по балансу за 2012 год Костюбинского сельского округа
	896
	-
	127
	190
	-
	7
	-
	9

	2
	Границы села Костобе
	-
	-
	24
	53
	-
	5
	-
	9

	3
	Включаемые земли из земель общего пользования в черту села Костобе
	79
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Земли из Костюбинского сельского округа
	79
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Итого земли села Костобе
	79
	-
	24
	53
	-
	5
	-
	9

Приложение 2

к совместному постановлению

Байзакского районного акимата

№ 189 от 19 марта 2013 года

и решению Байзакского районного

маслихата № 13-10 от 29 марта 2013 года
 Экспликация земель населенного пункта села Талас

Костюбинского сельского округа Байзакского района

Жамбылской области
	№
	Наименование земельных участков и землепользователей
	всего земель в плане, гектар
	Сельскохозяйственные угодия
	Многолетние насаждения
	сенокос
	пастбище

	всего
	из них орошаемые
	всего
	сады
	всего
	в том числе
	всего
	В том числе

	улучшенные
	обводненые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Всего земель по балансу за 2012 год Костюбинского сельского округа
	1229
	896
	103
	20
	20
	-

	773

	773

	2
	Границы села Костобе
	91
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Включаемые земли из земель общего пользования в черту села Костобе
	79
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	79
	-
	79

	4
	Земли из Костюбинского сельского округа
	79
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	79
	-
	79

	5
	Итого земли села Костобе
	170
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	79
	-
	79

продолжение таблицы:
	№
	Наименование земельных участков и землепользователей
	всего сельхоз угодий
	угодий не входящий лес фонд
	земли под дорогами
	приусадебные участки
	земли под каналами
	Земли под зданиями
	луговые
	Другие земли

	1
	2
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	1
	Всего земель по балансу за 2012 год Костюбинского сельского округа
	896
	-
	127
	190
	-
	7
	-
	9

	2
	Границы села Костобе
	-
	-
	24
	53
	-
	5
	-
	9

	3
	Включаемые земли из земель общего пользования в черту села Костобе
	79
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Земли из Костюбинского сельского округа
	79
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Итого земли села Костобе
	79
	-
	24
	53
	-
	5
	-
	9

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14